
 

Halaman 1 dari 1 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS: MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/013/02/23 
 

TENTANG: 

 
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 

DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
 
MENIMBANG : 

 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit 
semester di Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 pada 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional 

Pendidikan Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 

tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta Universitas 

Budi Luhur. 
 

MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 
 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester 
Genap Tahun 2022/2023 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur 
yang tercantum pada lampiran keputusan ini. 

 
KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam 

kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 

   
KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib 

bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 
 
KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 

memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur 
Cakti. 

 

KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 dan akan 
diubah sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 23 Februari 2023 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 

 

 

 

 

Dr. Ir. Arief Wibowo, M.Kom 

 

 

http://www.budiluhur.ac.id/
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2022/2023

Matakuliah : Manajemen Operasional
Kelompok  : JC
Dosen       : Dr. Qodariah, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 09-03-2023 membahas kontrak perkuliahan, membahas RPS dan mulao materi
tentang manajemen operasional dan produktivitas

2 16-03-2023 strategi manajemen operasi dalam lingkungan global
3 06-04-2023 karakteristik manajemen operasional
4 13-04-2023 perencanaan kebutuha bahan material MRP dan ERP
5 04-05-2023 design produk barang dan jasa
6 08-06-2023 penguasaaan dalam menyusun strategi penataan operasional
7 15-06-2023 penguasaan dalam analisis sumber daya manusia
8 26-06-2023 perencanaan agregat dalam manajemen operasional perusahaan
9 27-06-2023 penguasaan dalam menyusun perencanaan rantai pasokan
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Manajemen Operasional
Kelompok: JC
Dosen: Dr. Qodariah, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1831502339 Wisnu Dwianggoro
Mukti Heripribadi 89 % 78 80 81 80 =>

A-

2 2031501998 Muhammad Rizky
Malasay Dalanggo 89 % 77 81 80 79 =>

B+

3 2131500346 Raihan Ardiansyah 100 % 80 79 80 80 =>
A-

4 2131500767 Hadis Saputra 100 % 78 80 81 80 =>
A-

5 2131501260 Muhammad Fadila
Irawan 100 % 79 81 80 80 =>

A-

6 2131501781 Muhamad Zidane 89 % 79 82 79 80 =>
A-

7 2231500022 Rayhan Bagas Sadewa 100 % 78 81 82 81 =>
A-

8 2231500048 Fikriansyah 100 % 78 78 80 79 =>
B+

9 2231500105 Aurelia Chairunnisa
Anandria 89 % 78 75 999 46 => -

10 2231500261 Algasi Seva Nugrasaka 100 % 79 80 82 81 =>
A-

11 2231500428 Revan Aurelio Kheir 100 % 78 79 80 79 =>
B+

12 2231500865 MUHAMMAD FAKHRI 89 % 78 78 81 79 =>
B+

13 2231500998 Rizki Ardhiansyah 100 % 79 80 80 80 =>
A-

14 2231501012 Aditya Saputra 100 % 78 81 79 79 =>
B+

15 2231501111 Yusup Debrian Pratama
Sehar 89 % 80 78 82 80 =>

A-

16 2231501178 Muhammad Irfan Alifa 100 % 79 82 83 82 =>
A-

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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17 2231501186 Rayhan Alif Akbar 100 % 80 80 82 81 =>
A-

18 2231501228 Muhammad Faisal 100 % 80 80 80 80 =>
A-

19 2231501236 Ibrahim Yunus 100 % 79 82 82 81 =>
A-

20 2231501269 Fikry Andhika 100 % 78 80 80 79 =>
B+

21 2231501277 Adika Wardana 100 % 79 80 81 80 =>
A-

22 2231501343 Muhammad Syahlan 100 % 78 81 82 81 =>
A-

23 2231501368 Arya Robiyanto 100 % 80 83 80 81 =>
A-

24 2231501400 Firman Maulana 100 % 78 82 83 81 =>
A-

25 2231501418 Rizal Satriadi 89 % 77 79 80 79 =>
B+

26 2231501442 Muhammad Yusuf
Hasibuan 100 % 79 82 81 81 =>

A-

27 2231501459 Rangga Kurniawan 100 % 80 81 82 81 =>
A-

28 2231501475 Hari Fadli 100 % 80 82 82 81 =>
A-

29 2231501491 Maniru Ronaldo Siregar 100 % 80 80 80 80 =>
A-

30 2231501509 Yusran Rizziq Ezatullah 100 % 78 80 82 80 =>
A-

31 2231501517 Arazsy Azikra 89 % 79 79 80 79 =>
B+

32 2231501533 Dionysius Satria Adi
Widjaya 100 % 78 80 82 80 =>

A-

33 2231501541 Jose Andreas 89 % 78 80 82 80 =>
A-

34 2231501558 Arriel George Kamu 100 % 79 82 80 80 =>
A-

35 2231501608 Muhamad Zidan 100 % 78 81 81 80 =>
A-

36 2231501624 Raffa Rizqi Pramudita 100 % 80 80 80 80 =>
A-

37 2231501632 Adytia Pradana Deza 100 % 76 81 81 80 =>
A-

38 2231501699 Puja Rahayu 89 % 78 82 84 82 =>
A-
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39 2231501707 Farhan Fadhilah 89 % 80 81 80 80 =>
A-

40 2231501756 Mohammad Riza
Fahlevy 100 % 78 80 86 82 =>

A-

41 2231501764 Siti Nur Ranisia 89 % 78 82 85 82 =>
A-

42 2231501772 Marco Sebastian
Ivander Hartanto 89 % 80 80 80 80 =>

A-

43 2231501798 Zaskia Dewiyanti 100 % 79 81 83 81 =>
A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Matakuliah: Manajemen Operasional
Kelompok: JC
Semester Genap 2022/2023
Dosen : Dr. Qodariah, S.E, M.M
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9

%
09/03 16/03 06/04 13/04 04/05 08/06 15/06 26/06 27/06

1 1831502339
Wisnu
Dwianggoro
Mukti
Heripribadi

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 88.89

2 2031501998
Muhammad
Rizky
Malasay
Dalanggo

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 88.89

3 2131500346 Raihan
Ardiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2131500767 Hadis
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2131501260
Muhammad
Fadila
Irawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2131501781 Muhamad
Zidane Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 88.89

7 2231500022
Rayhan
Bagas
Sadewa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2231500048 Fikriansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2231500105
Aurelia
Chairunnisa
Anandria

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 88.89

10 2231500261 Algasi Seva
Nugrasaka Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2231500428 Revan
Aurelio Kheir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2231500865 MUHAMMAD
FAKHRI Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 88.89

13 2231500998 Rizki
Ardhiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2231501012 Aditya
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2231501111
Yusup
Debrian
Pratama
Sehar

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 88.89

16 2231501178 Muhammad
Irfan Alifa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2231501186 Rayhan Alif
Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2231501228 Muhammad
Faisal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2231501236 Ibrahim
Yunus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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20 2231501269 Fikry
Andhika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2231501277 Adika
Wardana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2231501343 Muhammad
Syahlan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2231501368 Arya
Robiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2231501400 Firman
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2231501418 Rizal Satriadi Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 88.89

26 2231501442
Muhammad
Yusuf
Hasibuan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2231501459 Rangga
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2231501475 Hari Fadli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2231501491
Maniru
Ronaldo
Siregar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2231501509
Yusran
Rizziq
Ezatullah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2231501517 Arazsy
Azikra Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 88.89

32 2231501533
Dionysius
Satria Adi
Widjaya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2231501541 Jose
Andreas Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 88.89

34 2231501558 Arriel George
Kamu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2231501608 Muhamad
Zidan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2231501624 Raffa Rizqi
Pramudita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2231501632
Adytia
Pradana
Deza

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2231501699 Puja Rahayu Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 88.89

39 2231501707 Farhan
Fadhilah Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 88.89

40 2231501756 Mohammad
Riza Fahlevy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2231501764 Siti Nur
Ranisia Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 88.89

42 2231501772 Marco
Sebastian

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 88.89
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Ivander
Hartanto

43 2231501798 Zaskia
Dewiyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100




